
Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie NÁBYTEK

název komodity Křeslo

typové ozna čení / model Relaxační k řeslo 

rozměry / tvar / složení

Šířka: 80-85 cm
Hloubka: 90-94 cm
Výška: 95-105 cm
Šířka sedáku: 50-55 cm
Hloubka sedáku: 50-55 cm
Výška sedáku: 45-50 cm

materiál / povrch textilní

barva / odstín šedá

další popis / výkon / p říkon

polohovací funkce - min. 3 
polohy;
vestěvná podnožka;
od sezení zpříma po 
odpočinek vleže;
snímatelné a prací potahy

místo použití / montáže CHB - 2 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 5 730

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 6 933

počet kus ů 2

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 11 460

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 13 866

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie NÁBYTEK

název komodity Kancelá řské k řeslo

typové ozna čení / model Otočná židle

rozměry / tvar / složení

výška židle 80 - 88 cm
výška sedu 40 - 50 cm
šířka sedáku 50 - 55 cm
hloubka sedu 50 - 55 cm
šířka židle 110 - 120 cm

materiál / povrch textilní potah

barva / odstín černá

další popis / výkon / p říkon

otočná židle;
nastavitelná funkce 
náklonu;
perforovaný sedák a 
opěrka;
nastavitelná výška židle;
pevné a stabilní
tvarované opěradlo; 
zvýšený sedák a područky 
(nastavitelné do dvou 
různých poloh)

místo použití / montáže
DC - 1 ks;
DOZP - 5 ks;
PS - 6ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 2 439

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 2 951

počet kus ů 12

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 29 266

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 35 412

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie NÁBYTEK

název komodity Psací st ůl

typové ozna čení / model stůl

rozměry / tvar / složení
Výška (cm): 75,2
Šířka (cm): 135
Hloubka (cm): 65

materiál / povrch laminovaná 
dřevotřísková deska

barva / odstín dub, mat

další popis / výkon / p říkon

místo použití / montáže CHB - 2 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 4 604

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 5 571

počet kus ů 2

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 9 208

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 11 142

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie NÁBYTEK

název komodity Stůl

typové ozna čení / model Psací st ůl

rozměry / tvar / složení
Délka: 100 cm
Šířka: 70 cm
Výška: 65 cm

materiál / povrch dřevotříska

barva / odstín borovice/bílá

další popis / výkon / p říkon pracovní deska
zásuvkový díl

místo použití / montáže PS - 6 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 4 128

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 4 995

počet kus ů 6

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 24 769

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 29 970

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie NÁBYTEK

název komodity Psací st ůl

typové ozna čení / model Stůl

rozměry / tvar / složení
Délka: 180 cm
Šířka: 75 cm
Výška: 80 cm

materiál / povrch dřevotříska

barva / odstín bílý/dub

další popis / výkon / p říkon

pracovní deska
zásuvkový díl
úložný díl
úložný prostor na 
pořadače, papírové bloky
za dvířky je police
police je přesunutelná
dvířka s otevíráním 
vpravo nebo vlevo

místo použití / montáže DOZP - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 5 588

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 6 762

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 5 588

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 6 762

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Skříň policová

rozměry / tvar / složení
Šířka: 60 cm;
Výška: 180 cm;
Hloubka: 45 cm;

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín bílá

další popis / výkon / p říkon
4x police;
Variabilní nastavení 
polic;

místo použití / montáže DC - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 4 598

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 5 563

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 4 598

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 5 563

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Postel

typové ozna čení / model Postel s úložným 
prostorem

rozměry / tvar / složení Šířka: 90 cm;
Délka: 200 cm;

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín buk381

další popis / výkon / p říkon
Úložný prostor;
Šuplík 3/4;
Orientace - levá strana

místo použití / montáže DC - 4 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 12 556

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 15 193

počet kus ů 4

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 50 225

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 60 772

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Postel

typové ozna čení / model Postel s úložným 
prostorem

rozměry / tvar / složení Šířka: 90 cm;
Délka: 200 cm;

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín buk381

další popis / výkon / p říkon
Úložný prostor;
Šuplík 3/4;
Orientace - levá strana

místo použití / montáže DC - 4 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 12 556

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 15 193

počet kus ů 4

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 50 225

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 60 772

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Kontejner

typové ozna čení / model Kontejner

rozměry / tvar / složení
Šířka: 42 cm;
Výška: 60 cm;
Hloubka: 52 cm;

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín bílá - 2 ks;
sonoma 3025 - 2 ks;

další popis / výkon / p říkon

4 zásuvky;
Pojízdný;
Min. 1 uzamykatelná 
zásuvka;

místo použití / montáže
DC - 1 ks;
DOZP - 1 ks;
CHB - 2 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 6 283

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 7 602

počet kus ů 4

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 25 131

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 30 408

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Stolek

typové ozna čení / model Noční stolek

rozměry / tvar / složení
Šířka: 49 cm;
Výška: 87 cm;
Hloubka: 46 cm;

materiál / povrch LTD-lamino

barva / odstín buk381

další popis / výkon / p říkon Uzamykatelná zásuvka;
1x Police;

místo použití / montáže DOZP - 2ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 4 626

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 5 597

počet kus ů 2

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 9 251

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 11 194

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Hygiena

název komodity Vanička na mytí hlavy 

typové ozna čení / model Vanička s odtokem

rozměry / tvar / složení 66 × 58,5 cm

materiál / povrch plast

barva / odstín bílá

další popis / výkon / p říkon
nafukovací vanička,
pupma k nafukování,
ergonimický tvar pro krk

místo použití / montáže DOZP - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 2 329

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 2 818

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 2 329

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 2 818

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Hygiena

název komodity Sprchová židle

typové ozna čení / model Sprchová židle s 
opěrkou zad

rozměry / tvar / složení v. 39-54, š. 50, h. 30cm

materiál / povrch duralový rám

barva / odstín bílá

další popis / výkon / p říkon nastavitelná výška sedu,
sedadlo s výřezem

místo použití / montáže DOZP - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 3 214

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 3 889

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 3 214

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 3 889

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Šatní sk říň

rozměry / tvar / složení š100x v190x h60cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín buk381

další popis / výkon / p říkon

Skříň šatní dělená;
Skříň se zámkem;
1/2 police;
1/2 tyč na oblečení;

místo použití / montáže DOZP - 2 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 9 436

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 11 418

počet kus ů 2

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 18 873

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 22 836

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Šatní sk říň

rozměry / tvar / složení š100x v190x h60cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín buk381

další popis / výkon / p říkon Skříň šatní policová;
Skříň se zámkem;

místo použití / montáže DOZP - 2 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 9 242

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 11 183

počet kus ů 2

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 18 484

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 22 366

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Skříň šatní

rozměry / tvar / složení š80x v190x h60cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín buk381

další popis / výkon / p říkon

Policová;
Variabilní nastavení 
výšky polic;
skříň se zámkem;

místo použití / montáže DOZP - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 8 509

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 10 296

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 8 509

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 10 296

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Nástavec

typové ozna čení / model Nástavec na sk říň

rozměry / tvar / složení š100x v60x h60cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín buk381

další popis / výkon / p říkon Nástavec na skříň;
Nástavec se zámkem;

místo použití / montáže DOZP - 3 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 4 034

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 4 881

počet kus ů 3

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 12 102

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 14 643

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Otevřená knihovna

rozměry / tvar / složení š.80 x v.190 x h.40cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín buk381

další popis / výkon / p říkon

Regál;
Skříň otevřená - 
knihovna;
4x police;

místo použití / montáže DOZP - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 3 902

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 4 721

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 3 902

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 4 721

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Stůl 

typové ozna čení / model Jídelní st ůl 

rozměry / tvar / složení 65x75x65cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín LTD-buk381,kovová 
podnož bílá

další popis / výkon / p říkon Čtvercový;

místo použití / montáže DOZP 3 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 3 931

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 4 757

počet kus ů 3

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 11 794

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 14 271

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Pohovka

typové ozna čení / model Pohovka

rozměry / tvar / složení 149x71x90cm

materiál / povrch LTD lamino potažené 
látkou

barva / odstín šedá látka

další popis / výkon / p říkon S úložným prostorem;
Rozkládací; 

místo použití / montáže DOZP - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 10 534

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 12 746

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 10 534

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 12 746

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Skříň policová

rozměry / tvar / složení
Šířka: 40 cm;
Výška: 75 cm;
Hloubka: 40 cm;

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín sonoma3025

další popis / výkon / p říkon
1dvéřová;
Policová;
Uzamykatelná;

místo použití / montáže DOZP - 8 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 3 624

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 4 385

počet kus ů 8

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 28 992

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 35 080

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Otevřená sk říň 

rozměry / tvar / složení 60x185x40cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín sonoma3025

další popis / výkon / p říkon
Otevřebá;
Policová; 
2 dveře;

místo použití / montáže DOZP - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 4 499

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 5 444

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 4 499

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 5 444

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Válenda

typové ozna čení / model Válenda s ůložným 
prostorem

rozměry / tvar / složení š90xv52xd200cm;

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín buk381

další popis / výkon / p říkon

Úložný prostor o velikosti 
3/4 délky válendy;
Vysoké čelo;
Levá orientace úložného 
prostoru;
Laťový rošt;

místo použití / montáže DOZP - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 10 840

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 13 116

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 10 840

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 13 116

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Stolek

typové ozna čení / model Konferen ční stolek

rozměry / tvar / složení Průměr 90cm;
Výška: 52cm;

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín bílá

další popis / výkon / p říkon Kulatý tvar;

místo použití / montáže CHB - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 4 328

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 5 237

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 4 328

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 5 237

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Skříň otev řená

rozměry / tvar / složení 112x147x39cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín Bříza 1715

další popis / výkon / p říkon 12x box;

místo použití / montáže CHB - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 6 093

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 7 372

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 6 093

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 7 372

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Skříň šatní

rozměry / tvar / složení 125x195x40cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín sonoma 3025

další popis / výkon / p říkon

Skříň šatní;
1/2 police;
1/2 šatní tyč;
Posuvné dveře;
Uzamykatelná;

místo použití / montáže CHB - 3 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 10 083

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 12 201

počet kus ů 3

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 30 250

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 36 603

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Taburet

typové ozna čení / model Taburet

rozměry / tvar / složení 50x45x50cm

materiál / povrch látkový

barva / odstín šedá

další popis / výkon / p říkon
Taburet s úložným 
prostorem;
Látka Aston 585

místo použití / montáže CHB - 2 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 6 640

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 8 034

počet kus ů 2

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 13 279

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 16 068

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Botník

typové ozna čení / model Botník

rozměry / tvar / složení
šířka: min 70cm
výška: min 33cm
hloubka: min 25 cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín buk381

další popis / výkon / p říkon Dvoupatrový botník;
Na 8 párů bot;

místo použití / montáže CHB - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 3 540

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 4 284

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 3 540

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 4 284

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Šatní sk říň

rozměry / tvar / složení 106x110x40cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín sonoma 3025

další popis / výkon / p říkon
3 dveře;
2x zásuvka;
3x police;

místo použití / montáže CHB - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 7 869

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 9 521

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 7 869

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 9 521

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Policová sk říň

rozměry / tvar / složení 40x180x40cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín sonoma 3025

další popis / výkon / p říkon 1dveře;
4x police;

místo použití / montáže CHB - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 4 488

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 5 431

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 4 488

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 5 431

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Skříň šatní

rozměry / tvar / složení 135x195x65cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín sonoma 3025

další popis / výkon / p říkon
Posuvné dveře;
1/2 police;
1/2 šatní tyč;

místo použití / montáže CHB - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 11 524

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 13 944

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 11 524

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 13 944

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Skříň policová

rozměry / tvar / složení 80x80x40cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín sonoma 3025

další popis / výkon / p říkon 2 dveře;
1x police;

místo použití / montáže PS - 3 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 4 336

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 5 246

počet kus ů 3

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 13 007

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 15 738

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Skříň šatní

rozměry / tvar / složení 90x185x40cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín sonoma 3025

další popis / výkon / p říkon
2 dveře;
1/2 zásuvky;
1/2 půlka police;

místo použití / montáže PS - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 7 928

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 9 593

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 7 928

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 9 593

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Skříň

typové ozna čení / model Skříň policová

rozměry / tvar / složení 90x125x40cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín sonoma 3025

další popis / výkon / p říkon 2 dveře;
2x police

místo použití / montáže PS - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 6 266

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 7 582

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 6 266

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 7 582

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Skříň 

typové ozna čení / model Kuchy ňská sk říň

rozměry / tvar / složení 80x85x57cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín bílá

další popis / výkon / p říkon 2 dveře;
2 zásuvky;

místo použití / montáže AD - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 7 224

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 8 741

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 7 224

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 8 741

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Skříň 

typové ozna čení / model Kuchy ňská sk říň

rozměry / tvar / složení 50x85x57cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín bílá

další popis / výkon / p říkon 2 dveře;
2 zásuvky;

místo použití / montáže AD - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 6 609

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 7 997

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 6 609

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 7 997

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek 

název komodity Deska

typové ozna čení / model Pracovní deska

rozměry / tvar / složení 130cm x60cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín dle výběru

další popis / výkon / p říkon Pracovní deska na 
kuchyňské skříňky;

místo použití / montáže AD - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 1 824

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 2 207

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 1 824

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 2 207

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie
Zdravotní 
pomůcka

název komodity invalidní vozík

typové ozna čení / model invalidní vozík skládací

rozměry / tvar / složení
výška 95cm;
v.sedu 51cm;
š. 48cm

materiál / povrch ocelový rám

barva / odstín stříbrná metalíza

další popis / výkon / p říkon
Min. nostnost 120kg;
Hmotnost vozíku max. 
21kg

místo použití / montáže DS - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 8 644

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 10 459

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 8 644

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 10 459

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie
Zdravotní 
pomůcka

název komodity Toaletní židle

typové ozna čení / model Toaletní židle

rozměry / tvar / složení výška sedu 42-57cm,
š.56 cm x h.55 cm;

materiál / povrch Plast

barva / odstín bílá

další popis / výkon / p říkon

Nastavitelná výška sedu;
boční opěrky;
Hmotnost 5,4kg;
Nosnost min 130kg;

místo použití / montáže DS - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 4 937

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 5 974

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 4 937

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 5 974

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Stůl

typové ozna čení / model Jídelní st ůl 

rozměry / tvar / složení 80x75x60cm

materiál / povrch LTD lamino

barva / odstín LTD-buk381,kovová 
podnož bílá

další popis / výkon / p říkon

místo použití / montáže OP - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 3 931

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 4 757

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 3 931

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 4 757

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Technická specifikace

poznámka

druh / kategorie Nábytek

název komodity Regál

typové ozna čení / model Regál

rozměry / tvar / složení 100x180x60cm

materiál / povrch pozink

barva / odstín stříbrná

další popis / výkon / p říkon 5 polic;
Pozinkovaný;

místo použití / montáže OP - 1 ks;

předpokládaná cena v K č za kus bez DPH 3 007

DPH 21%

předpokládaná cena v K č za kus s DPH 3 638

počet kus ů 1

celková cena v K č za počet kus ů bez DPH 3 007

celková cena v K č za počet kus ů s DPH 3 638

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace



Příloha č. 1

Středisko Úsek (místo použití) Adresa Kontaktní osoba Telefon Email
ST2 DS Kamenická 755/195, 405 02 Děčín II Jana Čílová, Dis. 777 521 463 cilova@cssdecin.cz

DZR Kamenická 755/195, 405 02 Děčín II Jana Čílová, Dis. 777 521 463 cilova@cssdecin.cz
OP Jindřichova 337, 405 02 Děčín IX (provozní budova) Jana Chmelíková 778 484 469 chmelikova@cssdecin.cz
PS Krásnostudenecká 1362/104a, 405 02 Děčín VI Lenka Baldinusová 731 609 774 baldinusova@cssdecin.cz

ST3 CHB Přemyslova 191/20, 405 02 Děčín III Bc. Jitka Studená 722 141 331 studena@cssdecin.cz
CHB Pohraniční 462/3, 405 02 Děčín I Bc. Jitka Studená 722 141 331 studena@cssdecin.cz
CHB Hrnčířská 1305/2, 405 02Děčín I Bc. Jitka Studená 722 141 331 studena@cssdecin.cz
CHB Příbramská 1911/32, 405 02 Děčín IV Bc. Jitka Studená 722 141 331 studena@cssdecin.cz
DOZP Krásnostudenecká 1525/30, 405 02 Děčín VI Bc. Sabina Šmídová 777 481 143 smidova@cssdecin.cz

ST6 AD Řecká 1216/19, 405 02Děčín VI Bc. Markéta Rýdlová 737 703 772 rydlova@cssdecin.cz

DC Fügnerova 665/18, 405 02 Děčín I Eva Rathouská 734 390 746 rathouska@cssdecin.cz

      Centrum sociálních služeb D ěčín, příspěvková organizace


